
  

Zápis č.7/2014 
 

ze zasedání zastupitelstva obce Nedvězí ze dne 30.12.2014 

 

Přítomni : Ing.Mareček Pavel, Novotný Jan, Král Vratislav, Hegr Zdeněk, Jančíková Božena, 

Schauerová Anna, Panuška Vojtěch 

Ověřovatelé zápisu : Hegr Zdeněk, Král Vratislav 

Program :  

1. Zahájení, kontrola usnesení    
2. Čerpání rozpočtu k 30.11.2014, výhled do konce roku a rozpočtové opatření č.7/2014 
3. Schválení návrhu rozpočtu na rok 2015 
4. Schválení návrhu vyhlášky obce č. 1/2014 o odpadech 

     5. Stanovení vodného na rok 2015 
6. Schválení dodatku ke smlouvě o svozu komunálního odpadu v roce 2015 
7. Nájemní smlouva na pozemek (pronajímatel Obec Nedvězí nájemce Mgr. Jiří Hron 
8. Informace o inventarizaci majetku obce za rok 2014 
9. Různé, připomínky členů ZO 

   10. Závěr 
 

 
 
 

Vlastní jednání : 

Ad 1) Starosta zahájil jednání a konstatoval, že ZO je usnášeníschopné. Úkoly z minulých usnesení 
byly splněny. Ověřovatelé zápisu navrženi Hegr Zdeněk, Král Vratislav 

Hlasování : pro 6 proti 0  zdržel se 0 
 
Ad 2)  Král Vratislav seznámil ZO s čerpáním rozpočtu ke dni 30.11.2014  příjmy 2 017 939,29 a výdaje 
1 824 814,79 a návrhem rozpočtového opatření č.7/2014. ZO schválilo rozpočtové opatření č.7/2014 dle 
předloženého návrhu. 
201 
Hlasování : pro 6 proti 0  zdržel se 0 
 
Ad 3)  Předseda finančního výboru Vratislav Král předložil ZO návrh rozpočtu na rok 2015. ZO schválilo 
návrh rozpočtu na rok 2015. 
 
Hlasování : pro 6 proti 0  zdržel se 0 
 
Ad 4)  ZO projednalo a schválilo vyhlášku obce č.1/2014 o odpadech dle předloženého návrhu. 
 
Hlasování : pro 6 proti 0  zdržel se 0 
  
 
Ad  5)  ZO projednalo a schválilo výši vodného pro rok 2015, 17,-Kč za m3. 
 
Hlasování : pro 6 proti 0  zdržel se 0 
   
Ad 6) ZO projednalo a schválilo dodatek ke smlouvě o svozu komunálního odpadu v roce 2015. 



 
Hlasování : pro 6 proti 0  zdržel se 0 
 
Ad 7)    ZO projednalo a schválilo nájemní smlouvu na pozemek par.č. 825/1 druh pozemku ostatní 
plocha. Smlouva přílohou zapisu. 
 
Hlasování : pro 6 proti 0  zdržel se 0 
 
Ad 8)  Starosta obce ing. Mareček Pavel předložil ZO příkaz starosty k provedení inventarizace 
majetku obce za rok 2014. ZO bere na vědomí. 
 

Ad 9)  Starosta obce Ing. Mareček Pavel zhodnotil činnost ZO – všechny akce, které byly v roce 
2014 a nastínil další úkoly, které nás čekají v roce 2015. 
 
Ad 10)  Starosta obce Ing. Mareček Pavel poděkoval všem přítomným za práci vykonanou v roce 
2014, popřál zdraví a štěstí v novém roce 2015 a ukončil zasedání. 
 
 

 
 
                                                                                    …………………………………………………………… 
Zapsal : Jan Novotný                                                     Starosta : Ing. Mareček Pavel 

 

 

Ověřil : Hegr Zdeněk           ……………………………………………… 

 

        Král Vratislav           ………………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


